[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017№126
д. Колтуши

Об определении способа формирования
фонда капитального ремонта
многоквартирных домов

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ленинградской области № 82-оз от 29.11.2013 года «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить для собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в Приложении к настоящему постановлению, которые не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ, способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте  МО Колтушское СП.
        4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности Слинчака Р.А..

 Глава администрации                                                            А.О.Знаменский

	Приложение

	к постановлению администрации МО Колтушское СП

	№ 126 от 17.04.2017

	N
п/п

	Наименование муниципального образования области
	Адрес
	Год постройки
	Площадь помещений   (кв.м.)
	обслуживающая компания

	наименование населенного пункта
	улица
	номер дома
	корпус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	МО "Колтушское СП"
	п. Воейково

	1

	1965
	1911,2
	ООО "ЖилКомСервис"

	2

	п. Воейково

	2

	1936
	419,1
	ООО "ЖилКомСервис"

	3

	п. Воейково

	3

	1976
	3214,3
	ООО "ЖилКомСервис"

	4

	п. Воейково

	5

	1976
	3214,3
	ООО "ЖилКомСервис"

	5

	п. Воейково

	9

	1983
	1459,1
	ООО "ЖилКомСервис"

	6

	п. Воейково

	11

	1983
	1449,7
	ООО "ЖилКомСервис"

	7

	п. Воейково

	13

	1936
	1046,5
	ООО "ЖилКомСервис"

	8

	п. Воейково

	39

	1965
	230,81
	ООО "ЖилКомСервис"

	9

	п. Воейково

	43

	1938
	134,7
	ООО "ЖилКомСервис"

	10

	д. Колтуши

	4

	1982
	601,3
	ООО "ЖилКомСервис"

	11

	д. Колтуши

	15

	1904
	186,6
	ООО "ЖилКомСервис"

	12

	д. Колтуши

	42

	1930
	107,8
	ООО "ЖилКомСервис"

	13

	д. Старая

	1

	1964
	656,5
	ООО "ЖилКомСервис"

	14

	д. Старая

	3

	1967
	652,6
	ООО "ЖилКомСервис"

	15

	д. Старая

	5

	1964
	648,3
	ООО "ЖилКомСервис"

	16

	д. Старая

	7

	1961
	472,4
	ООО "ЖилКомСервис"

	17

	д. Старая

	9

	1962
	522,2
	ООО "ЖилКомСервис"

	18

	д. Старая

	31

	1980
	164,2
	ООО "ЖилКомСервис"

	19

	д. Старая

	35

	1965
	214,24
	ООО "ЖилКомСервис"

	20

	д. Старая

	54

	1970
	216
	ООО "ЖилКомСервис"

	21

	с.Павлово
	ул. Быкова
	13
	-
	1965
	4545
	ООО "ВодоТеплоМир"

	22

	с.Павлово
	ул. Быкова
	15
	-
	1964
	2926
	ООО "ВодоТеплоМир"

	23

	с.Павлово
	ул. Быкова
	17
	-
	2000
	7640,9
	ООО "ВодоТеплоМир"

	24

	с.Павлово
	ул. Быкова
	19
	а
	1962
	3098
	ООО "ВодоТеплоМир"

	25

	с.Павлово
	ул. Быкова
	19
	-
	2000
	855,74
	ООО "ВодоТеплоМир"

	26

	с.Павлово
	ул. Быкова
	19
	б
	1962
	855,7
	ООО "ВодоТеплоМир"

	27

	с.Павлово
	ул. Быкова
	21
	а
	1962
	3118
	ООО "ВодоТеплоМир"

	28

	с.Павлово
	ул. Быкова
	21
	б
	1956
	824,34
	ООО "ВодоТеплоМир"

	29

	с.Павлово
	ул. Быкова
	21
	-
	1956
	1589,3
	ООО "ВодоТеплоМир"

	30

	с.Павлово
	ул. Быкова
	23
	-
	1954
	1976,8
	ООО "ВодоТеплоМир"

	31

	с.Павлово
	ул. Быкова
	25
	-
	1972
	7163,3
	ООО "ВодоТеплоМир"

	32

	с.Павлово
	ул. Быкова
	25
	а
	1983
	6482,3
	ООО "ВодоТеплоМир"

	33

	с.Павлово
	ул. Быкова
	27
	-
	1957
	1906,6
	ООО "ВодоТеплоМир"

	34

	с.Павлово
	ул. Быкова
	29
	-
	1957
	1927,7
	ООО "ВодоТеплоМир"

	35

	с.Павлово
	ул. Быкова
	31
	-
	1956
	1930,1
	ООО "ВодоТеплоМир"

	36

	с.Павлово
	ул. Быкова
	35
	-
	1968
	7173,9
	ООО "ВодоТеплоМир"

	37

	с.Павлово
	ул. Быкова
	39
	-
	1995
	10139,5
	ООО "ВодоТеплоМир"

	38

	с.Павлово
	ул. Быкова
	48
	-
	1935
	660,12
	ООО "ВодоТеплоМир"